
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3623,Nr-7332007-w-sprawie-zakupu-sprzetu-i-apa
ratury-medycznej-w-ramach-umowy-z-dn-02.html
03.05.2024, 05:46

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 733/2007 w sprawie zakupu sprzętu i
aparatury medycznej w ramach umowy z dn.
02-02-2007r. zawartej pomiędzy gminą m.
Radomia a SP ZOZ Radomskim Szpitalem
Specjalistycznym.

Zarządzenie Nr 733/2007

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie: zakupu sprzętu i aparatury medycznej w ramach umowy z dnia 02-02-2007r.



zawartej pomiędzy gminą Miasta Radomia a SP ZOZ Radomskim Szpitalem

Specjalistycznym.

Na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały Nr 145/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia
02-07-2007r. w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i
sprzętu medycznego oraz ich przeznaczenia i standardu oraz zasad zbywania,
wydzierżawiania, wynajmowania, użyczania majątku trwałego samodzielnych publicznych
zakładów opieki zdrowotnej oraz § 4 ust.6 Regulaminu Organizacyjnego, przyjętego
Zarządzeniem Nr 491/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 lipca 2007r., zarządza
się, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na zakup sprzętu i aparatury medycznej stanowiący załącznik do
niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Radomskiego Szpitala Specjalistycznego



im. Dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu ul. Tochtermana 1.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr
733/2007

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 27 listopada 2007 r.

L.p. Nazwa Ilość
1. Zakup aparatu RTG z ramieniem C -I część I 1

2. Aparat RTG z ramieniem „C” -
część II (stół pływający + oprogramowanie angiograficzne) 1

3. Informatyczny system laboratoryjny wraz z urządzeniami 1
4. Ultrasonograf okulistyczny 1
5. Tomograf okulistyczny 1
6. Ultrasonograf 1
7. Diatermia z przystawką argonową 1
8. Sterylizator parowy 1
9. Aparat do badań urodynamicznych 1

10. Automatyczny system do wykrywania i identyfikacji mikroorganizmów
oraz oceny lekowrażliwości 1

11. Okulistyczny zestaw laserowy 1
12. Aparat EMG 1
13. Zestaw laparoskopowy 1

Pliki do pobrania
733.doc doc, 38 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/4700/733.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4700/733.doc


Metadane

Data publikacji : 28.11.2007
Obowiązuje od : 27.11.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej, Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/3623,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

